36.00 Unidad 1,300.00 234.00 46,800.00

2 15121501 2.3.7.1.05 aceite de trimmers 1/4 60.00 Unidad 650.00 117.00 39,000.00

3 27112014 2.6.5.7.01 Podador de altura (ppt-
2620)

2.00 Unidad 38,500.00 6,930.00 77,000.00

subtotal 162.800.00

ITBIS

(18%)
29,304.00

Total

general 192,104.00

PRESUPUESTO: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO

PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (RD$192,104.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el
Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o

contratación es Compra por Debajo del Umbral, y para que

conste firmo la presente Certificación.